[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     13 марта  2012 г.                                   г. Дальнегорск                      №  141 – па

Об отмене постановления администрации

Дальнегорского городского округа от 16 мая

2011 № 300-па «Об организации зон санитарной

охраны водохранилища в пади «27 ключа»

На основании протеста прокуратуры г.Дальнегорска от 28.02.2012                        № 7-26-2012/197, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 16.05.2011 № 300-па «Об организации зон санитарной охраны водохранилища в пади «27 ключа» отменить.

Глава Дальнегорского

городского округа

         Г.М. Крутиков